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Polityka prywatności HEAL  

  

A. Wstęp  

 

Health and Environment Alliance (HEAL) to założona w Belgii organizacja pozarządowa zajmująca się 

wpływem środowiska na zdrowie w Unii Europejskiej (UE) i poza nią. Pokazujemy, jak zmiany polityk 

mogą pomóc w ochronie zdrowia i poprawie jakości życia ludzi. Naszym wkładem w procesy decyzyjne 

jest niezależna wiedza ekspercka oraz dowody pozyskane od specjalistów opieki zdrowotnej.  

HEAL realizuje publiczny cel ochrony i poprawy zdrowia ludzi, ze szczególnym uwzględnieniem 

przyszłych pokoleń. Działa niezależnie od jakichkolwiek partii politycznych i organizacji komercyjnych. 

Działalność stowarzyszenia jest finansowana ze środków Unii Europejskiej, rządowych, prywatnych 

fundacji oraz składek członkowskich. Nie przyjmujemy finansowania ze źródeł o charakterze 

komercyjnym.  

Z myślą o jak największym zaangażowaniu wspierających, HEAL musi czasami gromadzić informacje 

osobowe. W HEAL bardzo poważnie podchodzimy do kwestii ochrony informacji osobowych 

użytkowników naszych stron internetowych. Podejmujemy wszelkie działania zapewniające 

bezpieczeństwo Państwa danych oraz zgodność z Europejskim Rozporządzeniem o Ochronie Danych 

Osobowych (RODO, z ang. GDPR). Polityka prywatności i plików cookies dotyczy informacji osobowych, 

jakie możemy zbierać podczas odwiedzin na naszych stronach internetowych https://env-health.org/, 

http://healpolska.pl/, http://www.edc-free-europe.org/, http://www.healthoverfossilfuels.org/ lub od 

odbiorców i odbiorczyń newslettera HEAL.  

  

1. Treść polityki prywatności i plików cookies   

  

W niniejszej polityce prywatności i plików cookies wyjaśniamy:  

jakie informacje osobowe może zbierać HEAL;   

w jaki sposób HEAL wykorzystuje zebrane informacje osobowe;   

kiedy HEAL może wykorzystać dane, aby się z Państwem skontaktować;  
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czy HEAL ujawnia komukolwiek Państwa dane;   

Państwa wybory i prawa dotyczące przekazywanych nam informacji osobowych;   

jak wykorzystujemy pliki cookies na stronach HEAL oraz jak mogą je Państwo zaakceptować.   

  

2. Zmiany w niniejszej Polityce prywatności i plików cookies  

  

Od czasu do czasu, możemy aktualizować niniejszą Politykę prywatności i plików cookies, aby 

uwzględnić zmiany w przepisach prawa i/lub naszej praktyce prywatności, bez powiadomienia, jeśli 

w/w zmiany są nieznaczne. Każdorazowo będziemy aktualizować datę ostatniej modyfikacji naszej 

Polityki prywatności i plików cookies na naszej stronie internetowej. Zachęcamy do sprawdzenia czy 

Polityka prywatności i plików cookies została niedawno zmodyfikowana. Wszelkie zmiany w Polityce 

prywatności i plików cookies wchodzą w życie w trybie natychmiastowym, w momencie opublikowania 

zaktualizowanej Polityki prywatności i plików cookies na naszej stronie internetowej.  

  

3. Zgoda na Politykę prywatności i plików cookies  

  

Korzystając z naszej strony (stron) internetowej wyrażają Państwo zgodę na wykorzystanie informacji 

osobowych w sposób opisany w Polityce prywatności i plików cookies (regularnie aktualizowanej).  

  

B. Zbieranie i wykorzystanie zgromadzonych danych  

  

1. Jakie informacje osobowe może zbierać HEAL i w jaki sposób się to odbywa?  

  

Uczestnicząc lub korzystając z dostępu do działań i usług HEAL, np. wchodząc na nasze strony 

internetowe, subskrybując wiadomości z naszego portalu lub biuletyny albo newslettery, uczestnicząc 

w kampaniach dotyczących podpisywania petycji, mogą się Państwo spodziewać, że będziemy zbierać 

Państwa informacje osobowe. Obejmują one punkty danych, które są przekazywane poprzez nasze 

usługi online (np. na stronach internetowych), takie jak imię i nazwisko, adres e-mail oraz 

reprezentowana instytucja. Mogą to być również dane z wręczonej nam wizytówki. HEAL nie zbiera 

wrażliwych danych osobowych, np. dotyczących zdrowia.  

  

2. W jaki sposób HEAL wykorzystuje zebrane informacje osobowe?  

  

HEAL wykorzysta zebrane informacje, aby regularnie powiadamiać Państwa o swoich działaniach 

wysyłając informacyjne e-maile z aktualnościami z naszej strony internetowej, newslettery, biuletyny  

o konkretnej tematyce, komunikaty dla członków organizacji, prośby o artykuł, zaproszenia na 

wydarzenie, odpowiedź na pytanie lub aby poinformować o aktualnych kampaniach.  



  

HEAL może się kontaktować w związku z:  

usługą lub aktywnością, na którą się Państwo zapisali, np., jeśli wyrażą Państwo taką chęć, HEAL będzie 

wysyłać do Państwa swój newsletter;  

otrzymaną od Państwa korespondencją;   

w celach informacyjnych, jeśli naszym zdaniem upoważnili nas Państwo do tego. Prosimy  

o poinformowanie nas, jeśli otrzymają Państwo od HEAL niechcianą korespondencję. W każdym 

zbiorczym e-mailu informacyjnym zawarty jest link z opisem, jak wypisać się z listy subskrybentów.  

  

Zasadniczo, HEAL będzie wykorzystywać Państwa dane osobowe tylko w ramach swojej organizacji.   

W niektórych sytuacjach HEAL korzysta z usług stron trzecich przy przetwarzaniu informacji osobowych 

(np. adresu e-mail oraz informacji o preferencjach dotyczących subskrypcji) oraz świadczeniu 

zamówionych usług realizowanych w imieniu HEAL, np. w celu wysłania newslettera. HEAL wymaga od 

w/w stron trzecich, aby bezwzględnie przestrzegały zaleceń HEAL i nie wykorzystywały danych 

osobowych do swoich celów.  Należy pamiętać, że konieczne może być przekazanie przez HEAL Państwa 

informacji osobowych do krajów poza Europejski Obszar Gospodarczy (EOG), aby umożliwić stronom 

trzecim realizację usług w imieniu HEAL. Wszędzie tam, gdzie przy przetwarzaniu i magazynowaniu 

danych osobowych poza EOG korzystamy z usług stron trzecich, zawsze dbamy, aby w/w procesy 

odbywały się zgodnie  z obowiązującymi przepisami.  

  

C. Bezpieczeństwo danych  

  

HEAL nigdy nie przekazuje informacji osobowych stronom trzecim innym niż te działające w imieniu 

HEAL (zgodnie z opisem w p. B.2), nie wysyła e-maili o tematyce reklamowej lub marketingowej oraz 

wykorzystuje rozsądne środki administracyjne, techniczne, osobowe i fizyczne, aby zabezpieczyć 

posiadane informacje osobowe przed usunięciem, kradzieżą, nieuprawnionym wykorzystaniem lub 

modyfikacją. Chociaż dokładamy wszelkich starań, aby chronić Państwa informacje osobowe, nie 

jesteśmy w stanie zagwarantować bezpieczeństwa wszystkich informacji przekazywanych nam przez 

Internet. W związku z powyższym prosimy, aby nie podawać nam wrażliwych informacji osobowych 

drogą internetową, chyba, że akceptuje się związane z tym ryzyko.  

  

D. Przechowywanie danych  

  

HEAL przechowuje Państwa informacje osobowe tak długo, jak uzna to za konieczne, aby świadczyć 

usługi zgodnie z Państwa prośbą. Mają Państwo prawo wglądu w swoje dane osobowe, które 

przechowujemy; Prosimy o przesłanie wiadomości na adres: info@env-health.org, jeśli chcą Państwo 

zaktualizować lub przejrzeć swoje dane osobowe albo zgłosić prośbę o ich skuteczne usunięcie.  
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E. Państwa wybory i prawa dotyczące zebranych przez HEAL informacji osobowych   

  

Jeśli chcą Państwo uzyskać dostęp, zweryfikować, poprawić, zaktualizować lub usunąć swoje informacje 

osobowe z naszej bazy danych, prosimy o kontakt z HEAL pod adresem info@env-health.org.  

Po potwierdzeniu tożsamości, HEAL zajmie się Państwa prośbą najszybciej, jak to możliwe.  

Mogą Państwo także skorzystać z linku umożliwiającego rezygnację z subskrypcji, dostępnego w każdym 

wysyłanym przez nas e-mailu.  

  

F. Polityka plików cookies  

  

1. Czym są pliki cookies?  

  

Cookies to informacje, jakie nasza strona umieszcza na Państwa urządzeniu przy każdorazowej 

wizycie. Większość stron internetowych korzysta z plików cookies, aby poprawić doświadczenie 

użytkownika, umożliwiając „zapamiętanie” go albo przez całą wizytę na stronie (sesyjne cookies), albo 

podczas kolejnych odwiedzin (cookies stałe). Cookies mogą być tworzone przez aktualnie odwiedzaną 

stronę (tzw. first party cookies) albo przez inne strony realizujące treści na tej, która jest aktualnie 

przeglądana (third party cookies).  

Cookies są niezbędne do sprawnego działania naszej strony internetowej. Ułatwiają i przyspieszają 

interakcję między użytkownikiem a stroną internetową.  

Więcej informacji na temat plików cookies można znaleźć np. na stronie allaboutcookies.org.  

  

2. Wykorzystywanie plików cookies przez HEAL  

  

HEAL używa plików cookies do śledzenia Państwa preferencji dotyczących funkcji na stronie, w tym 

opcji logowania „pamiętaj mnie”.  Cookies umożliwiają identyfikację użytkownika lub jego urządzenia 

po zalogowaniu. HEAL wykorzystuje pliki cookies:  

• które są absolutnie niezbędne do poruszania się po naszych stronach internetowych lub 

zapewnienia podstawowych funkcji;  

• aby poprawić funkcjonalność strony dzięki zapisaniu preferencji użytkowników;  

• aby usprawnić działanie naszej strony internetowej na Państwa urządzeniu.  
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Z jakich plików cookies korzystamy?  

  

Ta strona internetowa może wykorzystywać następujące pliki cookies:  

 

2.1. Wordpress Cookies  

 

Po zalogowaniu, Wordpress (oprogramowanie obsługujące portal), utworzy następujące cookies:  

wordpress_logged_in_[hash]  

Sesyjne cookie.  

  

Cookie Wordpress dla zalogowanego użytkownika. Informuje, kiedy użytkownik jest zalogowany i kim 

jest, dla większości interfejsów.  

wp-settings-time- i wp-settings-  

Jak długo: 1 rok  

  

Wordpress tworzy również kilka plików wp-settings-{time}-[IDENTYFIKATOR UŻYTKOWNIKA]. Numer na 

końcu to unikalny identyfikator użytkownika z tabeli w bazie danych użytkowników. Służy do 

dostosowania widoku interfejsu administratora, a ewentualnie także interfejsu strony głównej.  

  

PHPSESSID  

 

Jak długo: Czas trwania sesji  

Pozwala zidentyfikować sesję użytkownika na stronie internetowej.  

  

2.2. WordPress Comments (komentarze)  

  

comment_author_[x], comment_author_email_[x] & comment_author_url_[x]   

Wordpress (oprogramowanie obsługujące tę stronę) użyje tych cookies, jeśli użytkownik skomentuje 

którykolwiek z naszych postów online. Dzięki temu, jeśli zechce napisać kolejny komentarz, nie będzie 

konieczne ponownie wpisywać swojego imienia i nazwiska oraz adresu e-mail. Te pliki cookies tracą 

ważność w okresie nieprzekraczającym jednego roku.  

  

  



2.3. Google Analytics  

  

Google Analytics wysyła poniższe pliki cookies, aby zbierać dane statystyczne dotyczące tego, jak 

użytkownicy korzystają z naszej strony internetowej.  Te pliki śledzą, jak długo trwają odwiedziny na 

danej stronie oraz na strony są odwiedzane, dzięki czemu możemy tworzyć treści, które interesują 

użytkowników.   

_ga  

Wygasa po dwóch latach  

Służy do odróżniania użytkowników.  

  

_gid  

Wygasa po 24 godzinach  

Służy do odróżniania użytkowników.  

  

_gat  

Wygasa po minucie  

Służy do kontrolowania częstotliwości zapytań.   

  

3. Third Party Cookies (cookies stron trzecich)  

  

Na naszej stronie internetowej mogą pojawić się linki do portali stron trzecich. W przypadku w/w portali 

obowiązują oddzielne polityki prywatności. Dlatego też HEAL nie przyjmuje na siebie odpowiedzialności 

ani jakichkolwiek zobowiązań w związku z treściami i działaniami podlinkowanych stron. Będziemy 

jednak wdzięczni za wszelkie informacje dotyczące przydatności i rzetelności wspomnianych stron.  

Warto podkreślić, że korzystamy z usługi Google Analytics posługującej się plikami cookies.  

Każda  z tych usług tworzy swoje własne cookies. Dzięki tym informacjom Google śledzi sposób 

korzystania ze strony internetowej, sporządza raporty dla operatorów stron internetowych na temat 

aktywności na danym portalu oraz realizuje inne usługi związane z działaniem danej strony  

i korzystaniem z Internetu.  

Udostępniamy filmy z naszych oficjalnych kanałów YouTube i Vimeo stosując tryb zwiększonej 

prywatności. W takim przypadku, po kliknięciu w odtwarzanie filmu na YouTube, na Państwa 

komputerze mogą zostać zapisane pliki cookies. Jednak YouTube nie będzie przechowywać informacji 

o plikach cookies umożliwiających identyfikację użytkownika w przypadku odtwarzania filmów w trybie 

zwiększonej prywatności.   

Wprowadziliśmy również wiele funkcji umożliwiających użytkownikom udostępnianie treści   

z naszych stron na Facebooku i X (poprzednio: Twitter). Nie tworzy pliku cookie samoczynnie,   

ale jeśli taki plik istnieje, odczytuje go. Korzystamy również z usługi realizowanej za pośrednictwem 



MailChimp. W ten sposób projektujemy rozsyłane mailowo newslettery, publikujemy je w sieciach 

społecznościowych oraz łączymy z innymi usługami.  

HEAL nie ma bezpośredniego dostępu do tych cookies. Wykorzystanie third-party cookies jest 

regulowane wyłącznie przez oświadczenie o ochronie prywatności danego usługodawcy.  

 

Polityka prywatności Google  

Polityka prywatności Facebook  

Polityka prywatności X  

Polityka prywatności YouTube  

Polityka prywatności LinkedIn  

Polityka prywatności MailChimp 

Polityka prywatności Flickr  

  

4. Akceptacja plików cookies i skutek kliknięcia przycisku „Agree” (Zgoda) na komunikacie 

dotyczącym plików cookies  

  

Korzystając z naszych stron internetowych potwierdzają Państwo, że zgadzają się z postanowieniami 

okresowo aktualizowanej polityki plików cookies, a także na zapisanie cookies na Państwa urządzeniu, 

o ile wykorzystywana przeglądarka nie odrzuci albo nie wyłączy tej możliwości.  

Przy pierwszej wizycie na naszej stronie, pojawi się komunikat o plikach cookies informujący, że HEAL  

z nich korzysta. Jeśli potwierdzą Państwo klikając przycisk „ACCEPT” (Akceptuj), HEAL użyje pliku cookie, 

aby odnotować ten fakt i nie wyświetlać komunikatu ponownie przy kolejnym wejściu na naszą stronę 

z danego urządzenia (przy użyciu tej samej przeglądarki).  

  

5. Wyłączenie plików cookies i wynikające z tego konsekwencje  

  

Mogą Państwo zarządzać plikami cookies zapisanymi na Państwa urządzeniu lub zablokować możliwość 

instalowania cookies w wykorzystywanej przeglądarce.  

Więcej informacji na temat zarządzania plikami cookies znajdą Państwo na stronie allaboutcookies.org, 

a konkretnie klikając w poniższe linki:  

Managing the Cookies Stored on Your Device (Zarządzanie plikami cookies zapisanymi na urządzeniu); 

Stop Cookies from Being Installed on your Browser (Zablokuj możliwość instalowania cookies  

w przeglądarce).  

Warto pamiętać, że jeśli zdecydują się Państwo zablokować niektóre albo wszystkie cookies używane 

przez HEAL, mogą Państwo stracić dostęp do niektórych funkcji naszej strony.   

  

https://privacy.google.com/your-data.html?gclid=CIzu0s7FxNICFUgo0wodmogPzw#your-data-proof
https://www.facebook.com/about/privacy
https://twitter.com/en/privacy
https://support.google.com/youtube/answer/7671399?hl=en
https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy
http://mailchimp.com/legal/privacy/
https://policies.oath.com/ie/fr/oath/privacy/products/flickr/index.html


G. Skontaktuj się z nami  

  

W przypadku jakichkolwiek pytań dotyczących Polityki prywatności i plików cookies, prosimy   

o kontakt: Health and Environment Alliance (HEAL) Blvd Charlemagne 28 1000 Bruksela, Belgia: 

info@env-health.org, +32 2 234 3640.  
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